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مهدی فقیه به عنوان چهره سال 
هنر انــقــاب اســامــی استان 
ــای 99 و  ــال هـ ــارس در سـ ــ ف
1400، انتخاب شد. به گزارش 
مهر، این بازیگر پیش کسوت در 
حوزه سینما و هنرهای تصویری برگزیده شده 

است.

دیبا زاهدی سریال »87 متر« 
ساخته کیانوش عیاری را آماده 
پخش دارد و احتمالا خرداد با 
این مجموعه در تلویزیون دیده 
می شود. او نوروز امسال سریال 
»همبازی« را روی آنتن داشت که مورد استقبال 

قرار نگرفت.

امین حیایی  به تازگی بازی در 
فیلم »برف آخر« به کارگردانی 
در  را  عــســکــری  امیرحسین 
شمال کشور به پایان رسانده. 
او در ایــن فیلم نقش یک دام 

پزشک را بازی کرده و با مجید صالحی و لادن 
مستوفی هم بازی شده است.

سریال  در  بنفشه خواه  بیژن 
ــوران« اثــر سیدجمال  ــت ــس »م
سیدحاتمی بازی کرده است. 
به گزارش فارس، تصویربرداری 
این مجموعه فعا به دلیل شیوع 

کرونا متوقف شده. فصل اول این سریال تاریخی 
26 قسمت است.

آرمــان درویــش دربـــاره تجربه 
همکاری با حسین سهیلی زاده 
در سریال »ملکه گدایان« گفته 
است که این کــارگــردان برای 
عــوامــل پـــروژه، حاشیه امنی 

ایجاد می کند که کــار با او لذت بخش اســت و 
همچنین نبض مخاطب را می شناسد.

چهره ها و خبر ها

ــی پـــس از رفــع  ــرام ــه ســــارا ب
ممنوعیت ها برای ادامه تولید 
ــه بازی  فیلم و سریال ها، ادام
ــال نــمــایــش خانگی  ــری در س
»حرفه ای« را از سر می گیرد. 
سعید خانی تهیه کننده سریال گفته است که 

تعطیلی مشاغل چاره بهبود اوضاع نیست.

شهره سلطانی به بهانه بازپخش 
ســریــال »تـــرش و شــیــریــن«، با 
انتشار عکسی از خودش و رضا 
عطاران در این سریال نوشته 
جای رضا عطاران در تلویزیون 

خالی است و می داند مخاطب هم به بازگشت او 
به تلویزیون عاقه مند است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مهران مدیری و رامبد جوان چهره های مهم و 
موثری در ژانر کمدی هستند و سابقه خوبی در 
زمینه تولید آثار کمدی دارند، بنابراین توقعات 
از سریال جدیدشان بالا بود و پیش بینی می شد 
در سال 1400، شاهد دو سریال کمدی مهم در 
نمایش خانگی باشیم، اما برخاف پیش بینی ها 
این دو سریال حسابی مخاطبان را ناامید کردند. 
هر دو سریال بازیگران خوب و خوش سابقه ای 
دارند که آن ها نیز نتوانسته اند بازی خوبی داشته 

باشند و تبدیل به امتیازی برای سریال شوند.

دراکولا	 
سریال »دراکولا« در ادامه »هیولا« ساخته شده اما 
با آن فاصله زیادی دارد و خاطره خوب آن را تکرار 
نکرده است. یکی از مهم ترین ضعف های سریال 
مربوط به فیلم نامه آن است که ایده اش به خوبی 
در کل قصه بسط داده نشده است. سریال ابتدا 
با فعالیت های سودجویانه »کامروا« در پوشش 
خیریه شروع شد، اما پس از مرگ این شخصیت، 
مسیر داستان منحرف شــد، قسمت هایی از 
سریال به مراسم ختم او پرداخته شد و پس از 

آن بیشتر شاهد آشنایی دو همسر »کامروا« با 
یکدیگر و چشم وهم چشمی آن ها با دوستان شان 
بوده ایم. در »دراکولا« برخاف »هیولا« و بیشتر 
ساخته های مدیری، از موقعیت های کمدی 
خوب هم خبری نیست. این مجموعه در سه 
هفته گذشته، در پلتفرم نماوا جایگاه سومین 
اثر پربیننده را داشته و از رقابت با »گیسو« و 

»سیاوش« جا مانده است.

بازی بازیگران	 
ویشکا آسایش، بهنام تشکر، گــاره عباسی و 
اندیشه فولادوند از بازیگران سریال »دراکولا« 
هستند که آن ها نیز حضور نا امیدکننده ای در 
سریال داشته اند. ویشکا آسایش و بهنام تشکر 
تجربه های خوبی در آثار کمدی دارنــد، اما در 
»دراکولا« توقعات را برآورده نمی کنند. تا به حال 
مشابه نقش »ژاله« را به عنوان زنی ساده لوح و 
سرگرم ظواهر در دیگر آثار مدیری دیده ایم و 
بازی ویشکا آسایش هم نکته ویژه ای ندارد. او 
سعی می کند با طرز راه رفتن غیرعادی و خنده 
و گریه های بی صدا از تماشاگر خنده بگیرد، اما 
این حرکات هم به مرور تکراری می شود و دیگر 
باعث خنده نمی شود. بهنام تشکر نیز سعی 
کــرده با لحن خاص خــود، حضور متفاوتی در 
سریال داشته باشد و در نقش وکیل موذی »کامرا« 

بازی بدی نداشته، اما نمی توان گفت این بازیگر 
باتجربه، در حد انتظار ظاهر شده است. پیشتر به 
تجربه پرریسک مدیری در »دراکولا« پرداختیم 
و از انتخاب گاره عباسی و اندیشه فولادوند که 
تجربه مهمی در ژانر کمدی ندارند، به عنوان 
ریسک یاد کردیم، عملکرد این دو بازیگر در 
»دراکـــولا« نشان می دهد ایــن ریسک جواب 
نداده است. گاره عباسی در نقش زنی حسود 
و بدجنس بامزه نیست و حالت عجیب دهانش 
هم به او کمکی نکرده. اندیشه فولادوند هم بازی 
تصنعی و اغراق شده  ای دارد و از پس ایفای نقش 

خود به خوبی برنیامده است.

مردم معمولی	 
قصه سریال »مردم معمولی« در لوکیشنی ثابت 
و با چند شخصیت ثابت روایت می شود که همه 
با یکدیگر نسبت فامیلی یا خانوادگی دارند. این 
مجموعه تاش می کند به واسطه اتفاقاتی مانند 
خرابکاری شخصیت های ساده لوح سریال در 
موقعیت های حساس، رقص کاراکترها و سروکله 
زدن آن ها با یکدیگر، مخاطب را به خنده بیندازد، 
اما »مردم معمولی« به موقعیت های خنده دار 
احتیاج دارد که فاقد آن است. شخصیت های 
سریال از تیپ های تکراری و کلیشه ای فراتر 
نمی روند و جذاب نیستند و به سختی می توان 

نام کمدی روی این سریال گذاشت.

بازی بازیگران	 
شبنم مقدمی تا به حال نقش های متنوعی بازی 
کــرده و در نمایش خانگی، تلویزیون و سینما 
بــازی هــای خوبی از خــود به نمایش گذاشته، 
اما بــازی او در »مــردم معمولی« بسیار ضعیف 
است. البته نقش او هم جای کار چندانی برایش 
نگذاشته اســت. مقدمی نقش زنــی تندخو را 
برعهده دارد که مدام غر می زند، به همسرش 
امر و نهی می کند و با فریادهایش همه را عاصی 
می کند. آتیا پسیانی که نقش همسر مظلوم 
»باربارا« را ایفا کرده، تنها جلوی دوربین حضور 
دارد و هیچ نکته قابل توجهی در بازی او دیده 
نمی شود. با توجه به سابقه و تجربه این بازیگر، 
دیــدن بــازی او در »مــردم معمولی« مخاطب را 
متعجب می کند. رامبد جوان هم در نقش »بردیا 
برازنده« تاش می کند با رفتارهای اغراق شده 
و حرکات عجیب وغریب، متفاوت و خنده دار 
به نظر برسد، اما در این تاش موفق نیست و 
گاهی لحن خاص خود را از دست می دهد و 
شاهد همان رامبد جــوان همیشگی هستیم. 
دیگر بازیگران سریال مانند کمند امیرسلیمانی، 
شادی کرم رودی و لیلی رشیدی هم نتوانسته اند 

در این سریال خودی نشان بدهند.

ایلان ماسک مجری شد
در رویــدادی دور از انتظار، ایان ماسک مدیر و 
مالک تسا مجری برنامه »پخش  زنده شنبه  شب« 

می شود.
به گزارش خبرآناین، برنامه کمدی »پخش  زنده 
شنبه  شب« در سال های گذشته مجریانی جلوی 
دوربین آورده است که نه بازیگر بودند و نه مجری 
و نه حتی دستی در هنر داشتند. نمونه اش رودی 
جولیانی و اد کوخ شهردارهای سابق نیویورک و 
جان مک کین سناتور مشهور جمهوری خواه که هر 

کدام در دوره ای مجری برنامه شده اند.
حالا عوامل برنامه سراغ ایان ماسک مدیر و مالک 
تسا و اسپیس ایکس رفته اند. ماسک اگرچه 
هنرمند نیست اما از شناخته شده ترین چهره های 
جهان است. ماسک هشتم می مجری »پخش زنده 
شنبه شب«  می شود و در همین برنامه اجــرای 

موزیکال به عهده مایلی سایروس است.
ــای او را به  ــن پ شهرت زیـــاد ماسک پیش از ای
انیمیشن های مشهوری چون »سیمسون ها«، 
»ساوت پارک« و »ریک و مورتی« باز کرده بود. او در 
شبکه های اجتماعی هم از چهره های تاثیرگذار و 

مورد توجه است.

پوشش بازیگران سریال مصری 
جنجالی شد

طراحی نادرست و غیراصولی لباس های بازیگران 
در یک سریال تاریخی عرب زبان که در شب های 
رمضان از تلویزیون پخش می شود، باعث شد تا از 
همان قسمت های ابتدایی، انتقادهای جدی به 

سازندگان این سریال شود.
به گزارش ایسنا، »قصر نیل« یک سریال تاریخی 
مربوط به دهه 60 میادی ساخته کشور مصر 
است که هم اکنون از شبکه های عرب زبان پخش 
ــود. بی توجهی به شکل صحیح پوشش  می ش
مصری ها در آن دوره و تقلید کورکورانه از پوشش 
غربی ها در آن زمان، موجب انتقاد به سازندگان 

سریال شده است.
الجزیره در گزارشی درباره نقش مهم لباس و پوشش 
بازیگرانِ سریال های تاریخی در جذب مخاطب، 
نوشته است: »لباس های مورد استفاده بازیگران 
این سریال شباهتی به شیوه لباس پوشیدن واقعی 
مردم در آن زمان نــدارد و این موضوعی است که 
تعجب منتقدان سریال را برانگیخته است؛ زیرا دوره 
تاریخی که در این سریال مصری روایت می شود 
چندان دور نیست و با نگاهی اجمالی به فیلم ها و 
عکس های آن زمان می توان درباره سبک پوشش 
مردم آگاهی پیدا کرد. لباس هایی که بازیگران زن 
در این سریال بر تن دارند شبیه به پوشش واقعی 
زنان مصری در دهه 60 میادی نیست بلکه بیشتر 
به لباس های سینمای آمریکا در آن دوره شباهت 
دارد. همچنین کاه گیس هایی که برای بازیگران 
زن در نظر گرفته شده شباهتی با مدل موهای زنان 
مصری در آن دوران ندارد. استفاده زیاد از کاه  هم 
نمادی کاما غربی و بیگانه با فرهنگ مصر است که 
بازیگران در این سریال بسیار مورد استفاده قرار 
می دهند. به پوشش بازیگران مرد نیز در این سریال 
انتقاد شده است. زیرا مردان ثروتمند مصری در آن 
زمان کروات های تزیین شده همراه با دستمال های 
ساتن نداشتند بلکه کت و شلوارهایی معمولی 

می پوشیدند.«

انصراف مستند ایرانی از 
جشنواره انگلیسی

مستند »کارواش« از جشنواره فیلم های کردی 
لندن انصراف داد.

محسن سخا تهیه کننده و کارگردان »کارواش« 
در این باره گفت: »متاسفانه در یک اقدام سوال 
برانگیز  این جشنواره کشور مبدا  مستند کارواش 
را که تولید شده در شهر مریوان استان کردستان 
ایران است به کشوری خیالی به نام کردستان 
شرقی نسبت داده است.« وی افزود: »این اقدام 
جشنواره فیلم های کردی لندن را بی احترامی به 
کشورم، مردم کشورم و سبب ایجاد حس جدایی 
طلبانه و تجزیه طلبانه سرزمینم ایران می دانم، 
مردمی با نژاد و قومیت های مختلف که در صلح 
و آرامش در کنار هم در کشور متحد ایران زندگی 
می کنند. هیچ گونه توهینی را نمی پذیرم و در 
همین خصوص طی ایمیلی به دبیر جشنواره از 
ایشان در این باره توضیح خواستم و درضمن فیلم 

ام را از تمام بخش های جشنواره خارج کردم.«

تهیه کننده برنامه عمو قناد 
درگذشت

تهیه کننده برنامه های کودک تلویزیون پس از 
روزها جدال با ویروس کرونا درگذشت.

به گزارش ایسنا، حمید علیزاده از تهیه کنندگانی 
بود که نقش مهمی در خلق برنامه های مهارتی و 
کودک برای شبکه های سیما داشته است. »لوبیا 
فردا زود بیا« با اجرای عمو قناد و تهیه کنندگی 
مشترک مجید قناد و حمید علیزاده در ایام نوروز 
از تلویزیون پخش شد و قــرار است در روزهــای 
پایانی هفته ادامه داشته باشد. برنامه »من می 
توانم« از مهم ترین برنامه های این تهیه کننده 
در حوزه مهارتی است که در شبکه آموزش سیما 

تولید و پخش شد.
برنامه »طرح رنگ نقاشی«،  »لوبیا فردا زود بیا«  
با اجرای عمو قناد )شبکه آمــوزش(، »فرزندان 
ایـــران« )شبکه جــام جــم( و »کــودک قــرآنــی« با 
محوریت طرح سه ساله حفظ قرآن کریم )شبکه 
قــرآن سیما( نمونه ای از برنامه های این تهیه 

کننده در طول این سال ها بوده است.

بامداد دیروز نود و سومین مراسم آکادمی هنرها و 
علوم سینمایی با اهدای جوایز اسکار به برندگان 
پایان یافت و سال سینمایی جهان پس از تاخیری 
دو ماهه به پایان رسید. در این مراسم که برای 
دومین ســال متوالی و پس از »انــگــل«، شاهد 
موفقیت های سینماگران آسیایی بود، یک فیلم 
ساز چینی و یک بازیگر کره ای جوایزی دریافت 
کردند. چهار نکته شاخص اسکار 93 را در ادامه 

می خوانید:

تاریخ سازی فیلم ساز زن چینی	 
مهم ترین برنده جوایز اسکار 2021 کلویی 
ــان«  ــ ــود. کـــارگـــردان »ســرزمــیــن آوارگ ــو بـ ژائـ
)Nomadland( به نخستین زن رنگین پوست 
تــاریــخ تبدیل شــد کــه جــایــزه اســکــار بهترین 
او همچنین  را دریافت می کند.  کارگردانی 
دومین زنی است که در طول 93 سال مراسم 
آکادمی، به اسکار بهترین کارگردانی دست  
یافته است. کاترین بیگلو کارگردان »مهلکه« 
)The Hurt Locker( در سال 2008، اولین 
زنی بود که طلسم انتخاب زنان را در این رشته از 
جوایز آکادمی شکست. کلویی ژائو که در مراسم 
دیروز طلسم شکن ظاهر شد، ملیت چینی دارد و 

در 39 سالگی به این افتخارات دست یافته است. 
او با دو فیلم قبلی اش »ترانه هایی که برادرانم 
به من آموختند« و »ســوارکــار« که در پنج سال 
اخیر ساخته، در سینمای مستقل آمریکا برای 
خودش اسم  و رسمی به هم زده و جوایز فراوانی 
را از جشنواره های کن، ونیز، ساندنس و تورنتو به 

دست آورده است.

توفیق نتفلیکس و آوارگان	 
جشن اسکار 2021 در حالی به پایان رسید که 
مانند اغلب سال های یک دهه اخیر، هیچ فیلمی 
نبود که جوایز اسکار را درو کند. موفق ترین فیلم 
سال »سرزمین آوارگان« با سه جایزه مراسم اسکار 
را ترک کرد و شش فیلم دیگر از جمله »پــدر«، 
»یهودا و مسیح سیاه«، »صــدای متال«، »بلک 
باتم ما رینی«، »منک« و »روح« هرکدام دو جایزه 
گرفتند. »پدر« با دریافت یک جایزه بازیگری مرد 
و یک جایزه فیلم نامه اقتباسی، کیفیت جوایز 
بالاتری را نشان داد. به گزارش مهر، در این میان 
نتفلیکس با دریافت هفت جایزه، موفق ترین 
استودیوی سال شناخته شد؛ اگرچه هیچ کدام از 
جوایز این پلتفرم، در رشته های بازیگری و بهترین 
فیلم به آن نرسید. آثار این استودیو 36 نامزدی 
در 23 رشته کسب کرده بودند که شانس آن را 
بسیار بالا برده بود. »منک« با 10 نامزدی، پیشتاز 

فیلم های نتفلیکس بود.

جوایز بازیگری برای کهنه کارها	 
جوایز بازیگری نقل اول به دو بازیگر کهنه کار 
رسید. آنتونی هاپکینز 83 ساله برای بازی در 
»پــدر« رقبای جوان تر خود مثل گری اولدمن، 
چادویک بوزمن، ریز احمد و استیوین یون را 
شکست داد و برای دومین بار به اسکار رسید. او 
یک اسکار دیگر برای بازی در »سکوت بره ها« در 
کارنامه دارد که درست 30 سال پیش دریافت 
کرده است. به گــزارش صبا، هاپکینز با کسب 
این جایزه، رکورد مسن ترین بازیگر مرد برنده 
اسکار را که در اختیار کریستوفر پامر 82 ساله 
بود، شکست. فرانسیس مک دورمند بازیگر زن 
63 ساله برای »سرزمین آوارگان« در حالی برای 
سومین بار به این جایزه دست یافت که آن را سه 
سال پیش نیز برای »سه بیلبورد بیرون ابینگ، 
میزوری« نیز گرفته بود. نخستین اسکار او نیز به 
بازی در فیلم »فارگو« در سال 1997 بازمی گردد. 
مک دورمند دیروز برنده اسکار بهترین فیلم نیز 

شد و به عنوان یکی از تهیه کنندگان »سرزمین 
آوارگان« روی صحنه رفت.

ناکامان اسکار 2021	 
ــاه شیکاگو 7« از جمله آثاری  »منک« و »دادگ
بودند که در مراسم دیروز توفیق چندانی نیافتند. 
فیلم دیوید فینچر در حالی که با 10 نامزدی، 
با اقتدار پیشتاز فهرست نامزدها بود، تنها با 
دو جایزه فنی بهترین فیلم بــرداری و بهترین 
طراحی تولید بدرقه شد. فیلم »دادگاه شیکاگو 
7« نیز که در شش بخش نامزد شده بود، مراسم 
اسکار 2021 را دست خالی ترک کــرد. این 
فیلم اثر آرون سورکین در حالی با کم توجهی 
رأی دهنده های آکادمی اسکار مواجه شد که 
در جوایز انجمن بازیگران آمریکا، جایزه بهترین 
گــروه بازیگران را دریافت کــرده بود و به نظر 
می رسید در ایــن بخش صاحب شانس قابل 

توجهی باشد.


